1ШНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 февраля 2020 г. № 161/654_______________
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление Пинежской территориальной
избирательной комссии от 27 января 2020 г. № 159/645 «О назначении

дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального
образования «Карпогорское» по пятимандатному

избирательному округу № 2»

В соответствии со статьей 25 областного закона «О выборах в органы
местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести в постановление Пинежской территориальной избирательной
комиссии от 27 января 2020 г. № 159/645 «О назначении дополнительных
выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования
«Карпогорское» по пятимандатному избирательному округу № 2» следующие
изменения:

в название постановления и п.1 после слов «муниципальной образование
«Карпогорское» добавить слова «четвертого созыва».

2. Направить настоящее постановление главе муниципального образования
МО «Карпогорское».

3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК на
официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» в
сети Интернет

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

А.Н.Телицын

А.И. Широкая